PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o

resultado dos recursos resultado da prova prática do Concurso Público Nº 04/2018, conforme segue:

INSC. CANDIDATO CARGO RESPOSTA

40518 ALEX LOPES ARAUJO Guarda Civil Municipal (Masculino) INDEFERIDO

44159 ARTHUR AUGUSTO SANTOS DE SOUZA Guarda Civil Municipal (Masculino) INDEFERIDO

40259 BRUNO JOSE DA SILVA Guarda Civil Municipal (Masculino) INDEFERIDO
40986 DANILLO FERREIRA SILVA Guarda Civil Municipal (Masculino) INDEFERIDO
43139 DAVID JACINTO PEREIRA DE FRANÇA Guarda Civil Municipal (Masculino) INDEFERIDO
41100 DAVID JOAQUIM DA SILVA Guarda Civil Municipal (Masculino) INDEFERIDO
43764 DEUSEANE ARAUJO DA SILVA Guarda Civil Municipal (Feminino) INDEFERIDO
44228 DIOGO DAMASCENA MACEDO DURÃES Guarda Civil Municipal (Masculino) INDEFERIDO
40506 DOUGLAS ALBERTO DE OLIVEIRA Guarda Civil Municipal (Masculino) INDEFERIDO
40768 ELIZAMA RICI DEMETRIO PEREIRA Guarda Civil Municipal (Feminino) INDEFERIDO
40373 IAQUIM NUNES DE CARVALHO Guarda Civil Municipal (Masculino) INDEFERIDO
40376 JOÃO BATISTA MAYCON SOUZA DOS REIS Guarda Civil Municipal (Masculino) INDEFERIDO
41406 JOÃO PAULO SOUZA DA SILVA Guarda Civil Municipal (Masculino) INDEFERIDO
40393 LUCILENE COSTA PEREIRA Guarda Civil Municipal (Feminino) INDEFERIDO
42696 LUIDSON CARLOS DOS SANTOS SILVA Guarda Civil Municipal (Masculino) INDEFERIDO
43384 MARIA AURILENE DOS SANTOS Guarda Civil Municipal (Feminino) INDEFERIDO
40282 RODRIGO DE LIMA RODRIGUES Guarda Civil Municipal (Masculino) INDEFERIDO
42720 RONALDO ADRIANO REZENDE Guarda Civil Municipal (Masculino) INDEFERIDO
40085 RONALDO ALVES DA SILVA JUNIOR Guarda Civil Municipal (Masculino) INDEFERIDO
43701 RONALDO SOBIECZIAK Guarda Civil Municipal (Masculino) INDEFERIDO
40030 SAMUEL CAMPOS DE MOURA Guarda Civil Municipal (Masculino) INDEFERIDO
42443 WILLIAN MACHADO Guarda Civil Municipal (Masculino) INDEFERIDO

Carapicuíba, 16 de janeiro de 2019.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral